U

uK22v1

Kit Univers N pour inverseur 125A-160A-250A-400A 300x500 mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Courant électrique

Courant assigné nominal

Eléments fournis

Avec couvercle

Matiere

Code RAL

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

300 mm

500 mm

135 mm

400 A

Oui

9010



