



UK22V1

Kit Univers N pour inverseur 125A-160A-250A-400A 300x500 mm

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur	300 mm
Largeur	500 mm
Profondeur	135 mm

UK22V1

Courant électrique

Courant assigné nominal	400 A
-------------------------	-------

Eléments fournis

Avec couvercle	Oui
----------------	-----

Matière

Code RAL	9010
----------	------